
Contacto

Teléfono +34 947285166
Fax +34 947285167
Correo Electrónico divsm.contratacion@mde.es

Dirección Postal

Glorieta de Logroño, 1
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2043820001799
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2020 a
las 12:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la División San Marcial
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0900058I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z6zIluBX0PsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra consistente en la colocación de seis ventanas en el Acuartelamiento Diego
Porcelos

Valor estimado del contrato 3.060 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.702,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.060 EUR.

Plazo de Ejecución
200 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

R H INSTALACIONES, S.L.
NIF J09554817

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.060 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.702,6 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z6zIluBX0PsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xVjLfg6654xvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID ACM01014238720200610122443 |  2020-017019 | Wed, 10 Jun 2020 12:24:47:597 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96883137531142885310036614121786493661 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xVjLfg6654xvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

